بالجملہ خلافِ افضلیت میں ہے اور مذہب مختار پر اولیٰ تسویہ (یعنی برابر، برابر)، ہاں اگر بعض اولاد فضل دینی میں بعض سے زائد ہو، تو اس کی ترجیح میں اصلاً باک نہیں۔

(فتاویٰ رضویہ، ج 19، ص 231، رضافاؤنڈیشن لاہور)

واللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

عبدہ المذنب ابو الحسن فضیل رضا عطاری عفا عنہ الباری

05 ذوالقعدة الحرام 1439ھ / 19 جولائی 2018ء

خوفِ خدا و عشقِ مصطفیٰ کے حصول کیلئے ہر ہفتے کو عشا کی نماز کے بعد امیر اہل سنت کا ذمہ نماز کا ذکر دیکھنے سننے اور ہر جمعرات مغرب کی نماز کے بعد عاشقانِ رسول کی مدنی تحریک، دعوتِ اسلامی کے ہفتہ وار سنتوں بھرے اجتماع میں بہ نیتِ ثواب ساری رات گزارنے کی مدنی التجا ہے